SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM ĐẮK LẮK

  Số: 154/CV-CĐSPĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 22 tháng 4 năm 2021

 V/v phối hợp thông tin tuyển sinh năm 2021

Kính gửi: - Trưởng phòng Giáo dục và ĐT huyện, thị xã, thành phố
        - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông

  - Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – GDTX.

Căn cứ Nghị định 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Thủ tướng Chính
phủ về quy định lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên
mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Quyết định số 3188/QĐ-UBND ngày 24/12/2020 của Chủ tịch Uỷ
ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2021.

Thực hiện công văn số 1444/BGDĐT-GDTH, ngày 14/4/2021 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành
Giáo dục Mầm non.

Nhằm tạo điều kiện cho viên chức, học sinh biết đến thông tin tuyển sinh
năm 2021 của trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk. Nay Nhà trường liên hệ
phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố; trường Trung học phổ
thông; trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk thông
tin nội dung thông báo tuyển sinh năm 2021 của Nhà trường (kèm theo công văn
này) đến các trường Mầm non, học sinh lớp 12 do đơn vị quản lý.

Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk rất mong lãnh đạo phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố; trường Trung học phổ thông; trung tâm
Giáo dục nghề nghiệp - GDTX trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk quan tâm giúp đỡ.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:        PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;      PHỤ TRÁCH TRƯỜNG
- Lưu: VT.

           (Đã ký)

           Nguyễn Ngọc Thành